Ректору РГАУ-МСХА им. К.А. Тимирязева,
Академику РАН, профессору,
Председателю Ассоциации

аграрных вузов России
«Агрообразование»

В.И. Трухачёву
Уважаемый Владимир Иванович!

  День Рождения вуза – значимая дата не только для профессорско-

преподавательского состава, но и для всех студентов и аспирантов, обучающихся в
его стенах. Многолетняя история университета – эпоха больших свершений,
воспитание нескольких поколений и непрерывный прогресс в образовании и

подготовке специалистов отрасли агропромышленного комплекса.

 К 2021 году Ваше учебное заведение добилось немалых высот, стала ведущим
образовательным и научным центром, способствовала созданию подготовки
высококвалифицированных специалистов, объединяя образование, науку и

инновации.
 Именно под Вашим чутким руководством и благодаря профессионализму,

целеустремлённости, смелости взглядов, творческому потенциалу и безграничной
самоотдаче любимому делу Ваш коллектив неизменно добивается успехов и

реализует самые смелые проекты.

 В этот важный день от всей души желаю коллективу, студентам и аспирантам РГАУ-
МСХА им. К.А.Тимирязева творческих, спортивных и интеллектуальных достижений.

Пусть Ваша жизнь будет наполнена неиссякаемой энергией, благополучием и
процветанием. Желаю крепкого здоровья, успехов и новых открытий!

С уважением,
врио ректора Ставропольского ГАУ,
доктор экономических наук, профессор                                                                   А.В.Трухачёв